Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №184»
350065, г. Краснодар, ул. Гидростроителей, д. 25, тел/факс (861)237-59-89

e-mail: mdou_ds184@mail.ru

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

02.09.2024 г.                                                                                                                 № 183

О создании аттестационной комиссии

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 184»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» и приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 24.04.2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в

а ю:

1.Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 184» в составе:

Прокофьева А.Ю., старший воспитатель- председатель комиссии.

Филимонова А.И., старший воспитатель – заместитель председатель комиссии.

Дьяченко Е.В. - старший воспитатель, секретарь комиссии.

Сербина А.И.- учитель -логопед, член комиссии.

Давыдова Л.С. – инструктор по физической культуре, представитель ПК, член

комиссии.

Козельская Г.А.– музыкальный руководитель, член комиссии.

Велигодская О.В. – воспитатель, член комиссии.

2. Назначить ответственными за организацию аттестации старших воспитателей

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 184», расположенного по адресам: ул.

Гидростроителей, 25 Прокофьеву А.Ю., ул. Артезианская, 10/1 Филимонову А.И.

3. Ответственным за организацию аттестации ознакомить с федеральными и

региональными нормативными документами по аттестации педагогических работников

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 184».

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 184»                       Е.Г. Атанова

С приказом ознакомлены:

Филимонова А.И. Велигодская О.В.

Дьяченко Е.В. Сербина А.И.

Прокофьева А.Ю.

Давыдова Л.С.

Козельская Г.А.

mailto:mdou_ds184@mail.ru

		2024-09-06T17:41:48+0300
	Атанова Елена Георгиевна